

اخبار و گزارش های کارگری 24 آذر ماه 1403

- بازداشت پرستو احمدی و دو نوازنده کنسرت فرضی کاروانسرا
- تجمع اعتراضی کشاورزان زرین دشت نسبت به خسارت های میلیاردی به پمپ های کشاورزی به دلیل قطعی برق مقابل اداره برق و فرمانداری
- تجمع اعتراضی کشاورزان اردکان نسبت به قطعی برق چاه های آب مقابل فرمانداری
- تجمع اعتراضی سهامداران شرکت های سرمایه گذاری استانی سهام عدالت نسبت به مسدود بودن سهام ها مقابل سازمان بورس و اوراق بهادار
- فراخوان اتحادیه تشکل های کامیونداران و رانندگان سراسر ایران به اعتصاب سراسری دعوت به اعتصاب روز حمل و نقل - ۲۶ آذر
- صدور حکم برای محمد حسن پوره، فعال صنفی معلمان، در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب
- اخراج لیلا حسین زاده از مقطع کارشناسی، ۶ سال پس از فارغ التحصیلی

*بازداشت پرستو احمدی و دو نوازنده کنسرت فرضی کاروانسرا

روز شنبه 24 آذر، میلاد پناهی پور از بازداشت موکلش پرستو احمدی و دو نفر از نوازندگان کنسرت فرضی کاروانسرا خبر داد.

وی گفت: پرستو احمدی در مازندران و احسان بیرق دار و سهیل فقیه نصیری در آموزشگاهشان در تهران بازداشت شده اند.

*تجمع اعتراضی کشاورزان زرین دشت نسبت به خسارت های میلیاردی به پمپ های کشاورزی به دلیل قطعی برق مقابل اداره برق و فرمانداری

روز شنبه 24 آذر، کشاورزان زرین دشت برای انعکاس صدای اعتراضشان نسبت به خسارت های میلیاردی به پمپ های کشاورزی به دلیل قطعی برق دست به تجمع مقابل اداره برق و فرمانداری این شهرستان در استان فارس زدند.



***تجمع اعتراضی کشاورزان اردکان نسبت به قطعی برق چاه‌های آب مقابل فرمانداری**

تصویر منتشره در شبکه‌های اجتماعی، از تجمع اعتراضی روز شنبه 24 آذر، کشاورزان اردکان نسبت به قطعی برق چاه‌های آب مقابل فرمانداری این شهرستان در استان یزد خبر می‌دهد.



***تجمع اعتراضی سهامداران شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی سهام عدالت نسبت به مسدود بودن سهام‌ها مقابل سازمان بورس و اوراق بهادار**

فیلم کوتاه منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 24 آذر، حاکی از تجمع اعتراضی سهامداران شرکت های سرمایه گذاری استانی سهام عدالت نسبت به مسدود بودن سهام ها مقابل سازمان بورس و اوراق بهادار، می باشد.

***فراخوان اتحادیه تشکل های کامیونداران و رانندگان سراسر ایران به اعتصاب سراسری**

دعوت به اعتصاب روز حمل و نقل - ۲۶ آذر

رانندگان گرامی!

اتحادیه تشکل های کامیونداران و رانندگان سراسر ایران اعلام می دارد که سال ها بی عدالتی، سیاست های ناکارآمد و بی توجهی به مشکلات اساسی، معیشت رانندگان و نظام حمل و نقل کشور را به مرز نابودی کشانده است. گرانی های افسارگسیخته، کمبود سوخت و عدم توجه به حقوق قانونی ما، وضعیت را بحرانی تر از همیشه کرده است.

تصمیمات اشتباه، از توزیع ناعادلانه بار گرفته تا نبود شفافیت در کرایه ها، دیگر رمقی برای حمل و نقل جاده ای باقی نگذاشته است. این صنعت امروز دیگر رمقی برایش نمانده و اگر ما به داد آن نرسیم، آینده ای برای آن نخواهد بود.

از همه رانندگان عزیز دعوت می کنیم تا در روز ۲۶ آذر، روز حمل و نقل، با اعتصاب سراسری؛ اعتراض خود را نشان داده و حق خود را فریاد کنند. این اعتراض برای دستیابی به حقوق به حق ماست و این حقوق عبارت است از:

توزیع عادلانه بار

شفافیت و عدالت در کرایه ها

رفع بحران سوخت و کاهش هزینه ها

توقف تصمیمات مخرب علیه معیشت رانندگان

«اتحاد ما نشان دهنده قدرت ماست.» و این را در روز ۲۶ آذر نشان می دهیم

اتحادیه تشکل های کامیونداران و رانندگان سراسر ایران

24 آذر 1403

***صدور حکم برای محمد حسن پوره، فعال صنفی معلمان، در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب**

محمد حسن پوره، از فعالان صنفی معلمان که پیش تر بازداشت شده و به حکم صادره اعتراض کرده بود، بار دیگر در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب حاضر شده و از خود دفاع کرد. طبق حکم بدوی صادره از این شعبه، وی به اتهام اجتماع و تبانی به سه سال و هفت ماه حبس محکوم شده است که یک سوم آن تعزیری و مابقی تعلیقی است. همچنین بابت اتهام تبلیغ علیه نظام به هشت ماه حبس دیگر محکوم شده است.

گفتنی است که این حکم به دلیل عدم دسترسی به سامانه «سنا»، به صورت شفاهی به آقای حسن پوره اطلاع داده شده و تاکنون نسخه کتبی آن به وی ابلاغ نشده است.

علاوه بر این، حساب حقوقی محمد حسن پوره که شش ماه پیش مسدود شده، همچنان رفع مسدودی نشده است و این موضوع فشار سنگینی را بر خانواده وی وارد کرده است.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران ضمن اعتراض به این حکم و ادامه محدودیت‌ها، بار دیگر بر حقانیت فعالیت‌های صنفی و مطالبه‌گری معلمان تأکید کرده و خواستار توقف فشارهای قضایی و امنیتی علیه فعالان صنفی شد.

* اخراج لیلا حسین‌زاده از مقطع کارشناسی، ۶ سال پس از فارغ‌التحصیلی

لیلا حسین‌زاده، فعال سیاسی و از فعالان صنفی دانشجویی سابق که پیشتر به‌دلیل ارائه‌ی پایان‌نامه‌ی خود با پرونده‌سازی قضایی و اخراج از دانشگاه تهران مواجه شده بود، در اقدامی غیرقانونی از مقطع کارشناسی خود نیز اخراج شده است.

او پس از مراجعه‌ی حضوری به اداره‌ی کل آموزش دانشگاه تهران مطلع گشته که وی به‌جز مقطع ارشد، در مقطع کارشناسی نیز اخراج شده است. وی پیشتر با دریافت دادنامه‌ی الکترونیکی از شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب تهران با دو عنوان اتهامی: «تبلیغ علیه نظام» و «حضور زنان در معابر و انظار عمومی بدون حجاب شرعی (حضور در دانشگاه تهران بدون رعایت حجاب شرعی) و پرونده‌ای جدید روبه‌رو شد.

سرکوب دانشجویان، پادگان‌سازی فضای دانشگاه و افزایش پرونده‌سازی‌های امنیتی علیه دانشجویان، خاصه در خلال قیام ژینا و روزهای پس‌اسرکوب این قیام، بسیار شدت گرفته است. وضعیتی که دست ماموران اطلاعات را برای هر شکلی از تهدید، ارباب و اخراج دانشجویان باز گذاشته است.

برگرفته از کانال بیدارزنی

akhbarkargari2468@gmail.com